
 

 Seite 1 von 1 
 

 

0
0
1
 0

3
.2

0
1
3
 

 I .  Beschluss   
  

 TOP: 2.2 

 

Werkausschuss Servicebetrieb Öffentlicher Raum  

Sitzungsdatum 11.07.2018 

öffentlich 

Betreff: 
Sanierung Brücke Rothenburger Straße und Erneuerung LSA 841 
hier: Direkter Objektplan 
 

Abstimmungsergebnis: 

  einstimmig 

  angenommen / beschlossen, mit     :    Stimmen 

  abgelehnt, mit      Stimmen 

  angenommen mit großer Mehrheit 

  abgelehnt mit großer Mehrheit 

Beschlusstext: 
Der Werkausschuss beschließt den direkten Objektplan für die Sanierung der Brücke Rothenburger 
Straße und die Erneuerung der LSA 841. 
Die voraussichtlichen Gesamtkosten betragen 6.100.000 EUR 
Die erforderlichen Ausgabemittel können vorbehaltlich der Mittelfreigabe durch Ref II/Stk über 
MIP-Nr. 691: E5410069100U "BW 1.207 Sanierung Brücke Rothenburger Straße ü. d. MDK" finanziert 
werden. 
 

 
 II.  SÖR/WB 

 
 III. Abdruck an: 

 

  Ref. I/II / OrgA         

  Ref. I/II / Stk         

                

 
 
Vorsitzende(r): Referent(in): Schriftführer(in): 
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